ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

Referência: Pregão Eletrônico nº 36/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA/RJ torna público a presente
ERRATA do edital do pregão eletrônico nº 36/2022.

A presente errata visa à retificação da descrição dos itens 08, 09 e 10

constantes no subitem 2.2 do Termo de Referência.

ONDE SE LÊ:

TERMO DE REFERÊNCIA

2. DESCRIÇÃO DO PRODUTO

2.2 Material (uniformes)

8

Luva de goleiro infantil:

A palma da mão é coberta de látex de alta resistência. Luva com grande

abertura para ser mais fácil de vestir e com banda autoaderente para

manter a posição da luva

TAMANHOS:

5 – 6 Unidades

7 – 6 Unidades

9 – 6 Unidades

11 – 6 Unidades

24

9

Calça de goleiro infantil:

Calças curtas F100 com reforços em espuma e tecido mais resistente nas

laterais e nos joelhos para limitar os impactos, durante as quedas.

TAMANHOS:
M – 14 Unidades

G – 10 Unidades

24

10

Camisa de goleiro infantil:

Personalizada com a Logo da Secretaria de Esportes, Projeto Orla

Esportiva e Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia

TAMANHOS:
M - 14 Unidades

G – 10 Unidades

Cor e layout conforme Modelo em anexo

24

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEIA-SE:

TERMO DE REFERÊNCIA

2. DESCRIÇÃO DO PRODUTO

2.2 Material (uniformes)

8

Luva de goleiro:

A palma da mão é coberta de látex de alta resistência. Luva com grande

abertura para ser mais fácil de vestir e com banda autoaderente para

manter a posição da luva

24

9

Calça de goleiro:

Calças curtas F100 com reforços em espuma e tecido mais resistente nas

laterais e nos joelhos para limitar os impactos, durante as quedas/

tecnologia dry soft

TAMANHOS:
M – 14 Unidades

G – 10 Unidades

Cor e layout conforme Modelo em anexo

24

10

Camisa de goleiro: 100% poliéster, tipo manga longa

Personalizada com a Logo da Secretaria de Esportes, Projeto Orla

Esportiva e Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia

TAMANHOS:
M - 14 Unidades

G – 10 Unidades

Cor e layout conforme Modelo em anexo

24

São Pedro da Aldeia, 20 de maio de 2022.

Daniella Pereira dos Santos da Cruz
Pregoeira

		2022-05-20T16:42:43-0300
	DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ:08902369765